Резултати испита из ОПШТЕ ХИГИЈЕНЕ
Одржаног 7. јуна 2018. године
	Презиме и име
	Број индекса
	Настава
	Домаћи
	Тест  1
	Тест  2
	Укупно  поена
	ОЦЕНА

	Богићевић Ана
	2016/0201
	5
	8
	30
	57
	100
	10

	Ракетић Ана
	2016/0202
	5
	8
	27
	51,5
	92
	10

	Божовић Милица
	2016/0204
	5
	8
	27
	51
	91
	10

	Манчић Неда
	2016/0207
	5
	8
	27
	54
	94
	10

	Миленковић Ивана
	2016/0212
	5
	8
	30
	55,5
	99
	10

	Илић Марина
	2016/0216
	5
	8
	25,5
	48
	87
	9

	Симић Тијана
	2016/0221
	5
	8
	28
	34,5
	/
	5

	Вуловић Невена
	2016/0224
	5
	8
	28,5
	56
	98
	10

	Илић Тијана
	2016/0234
	5
	8
	28,5
	49
	91
	10

	Ђукић Јелена
	2016/0240
	5
	8
	22
	46,5
	82
	9

	Милосављевић Јована
	2016/0252
	5
	8
	28
	46,5
	88
	9

	Презиме и име
	Број индекса
	Настава
	Домаћи
	Тест 1
	Тест  2
	Укупно  поена
	ОЦЕНА

	Јовановић Марија
	2016/0401
	5
	8
	23
	38
	74
	8

	Алексић Ђорђе
	2016/0405
	5
	8
	20
	48
	81
	9

	Панић Милица
	2016/0415
	5
	8
	25,5
	52
	91
	10

	Презиме и име
	Број индекса
	Настава
	Домаћи
	Тест  1
	Тест  2
	Укупно  поена
	ОЦЕНА

	Крстић Јасмина
	2016/0004
	0
	0
	18
	38,5
	57
	6

	Гашић Катарина
	2016/0006
	5
	8
	28,5
	49,5
	91
	10

	Јовановић Биљана
	2016/0013
	5
	8
	26
	48
	87
	9

	Павић Јелена
	2016/0031
	1
	8
	23,5
	48,5
	81
	9

	Цвејић Милица
	2016/0041
	5
	8
	24,5
	48
	86
	9

	Ђаловић Јелена
	2016/0043
	3
	8
	23,5
	48
	83
	9

	Рајковић Аница
	2016/0048
	5
	8
	24
	51,5
	89
	9

	Недељковић Марица
	2016/0058
	5
	8
	18
	36,5
	68
	7

	Ракић Никола
	2016/0090
	1
	4
	11,5
	
	/
	одустао


Положили су студенти који су остварили најмање 18 поена на тесту 1 и најмање 36 поена на тесту 2.
Контакт мејл: jelena.mladenovic@pefja.kg.ac.rs   

Упис оцена је у четвртак, 21. јуна, у 10.30 сати (не мора лично).

Доц. др Јелена Младеновић
